לפיכך, הטעם שניתן לאי תשלום שובר תשלום הקנס במועד אינו סביר בעיני והעיתוי להגשת הבקשה - יחד עם
יוצר חשש כי אין מדובר ביד המקרה אלא בהתנהלות שגרתית של - התחייבות ותצהיר הפקדת רישיון שהוצגו באיחור

הנאשם בכל הקשור למילוי הוראות גזר הדין.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ט"ז אלול תשע"ו, 19 ספטמבר 2016, בהעדר
הצדדים.